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DOKUMENTINDHOLD

Johannes Larsen er i gang med det sidste billede i Odense. 
Johan og Elena vil måske kunne holde agerhønsene i haven i live ved at
fodre dem om vinteren.
Påfuglen har fire kyllinger. Larsen fodrer fugle ved stuevinduet.
Johannes Larsen og sønnen, Andreas, har fanget gedder hos
Frederik/Dede.
Ane taler en del, men meget er ikke forståeligt.

TRANSSKRIPTION

Kjerteminde 15 Juni 1936.

Kære Lysse & Bimse!
Tak fordi I er saa flittige til at skrive I kan tro jeg paaskønner det i
allerhøjeste Grad. Jeg slider nu i det med det sidste Billede i Odense,
d.v.s. i Dag holder jeg blaa Mandag, derfor dette. Det er morsomt med de
Agerhøns, især at de holder sig i Haven, saa er der jo Haab om at i ved
Fodring kan holde dem i Live Vinteren over. Men hvad med Tranerne.
Foraaret her har været nederdrægtigt koldt især i hele Maj og det er stadig
koldt om Morgenen i Nat har det regnet lidt og i Dag er det mildere. Det
var en trist Historie med Gulrosa, men det var da godt at den anden Ko
kom til Live igen. Paafuglen har 4 Kyllinger der nu ser ud til at klare sig,
den ene døde da den var en Uges Tid gl. som sædvanlig men nu er de 4 ca
14 Dage og raske. En And stak af med Ællingerne da den fik udruget, men
en anden kom med 6 der nu er henved 3 uger. Jeg fodrer nu udenfor
Spisestuevinduet og vores Skovduer kommer nu hver Aften ved 7 Tiden
og spiser sig Kroen fuld, men altid kun en ad Gangen en Unge eller en
gammel, men om det er de samme 2 eller der er 3 eller 4 er jeg ikke bleven
klar over endnu, der kommer først en gl og ca ¼ Time efter en Unge. Jeg
ved ikke om jeg har fortalt at Puf kørte mig op til Dede i Pintsen, paa
Geddefiskeri og at vi saa 3 Kuld Svaner i Søen hvoraf et Par havde 8 Unger
og et andet 9. mens det 3die var for langt væk til at tælles. Puf var deroppe
Søndagen efter og kom hjem med 2 Gedder. Vi har det godt alle sammen
og Børnene trives udmærket lille Ane kan nu sige en hel Del, men ikke alt
er lige forstaaeligt. 
Mange Hilsner fra Puf og Else og Jeres JL.
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